受付第   　　号
	体育施設使用許可申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
多久市教育委員会　様
　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　（主催者）団体名
氏　名

	体育施設名
	多久市緑が丘弓道場(個人
団体　遠的・近的、全面・半面
ミーティングルーム　１室・２室)

	使用目的

	使用人員

	期　　間
	自　令和　　年　　月　　日（　　）　　　時　　分から
至　令和　　年　　月　　日（　　）　　　時　　分まで

	添付書類

	使　用
責任者
	住所

	氏名

	電話

	　上記のとおり体育施設を使用したいので、多久市体育施設条例施行規則第３条の規定により申請します。

	第　　　号
体育施設使用許可書
　下記の条件を付して許可します。
使用条件
　１　使用料　　　　　　　　円
　２　使用については多久市体育施設条例及び多久市体育施設条例施行規則を守ること。
　３　その他の条件
[bookmark: _GoBack]　　（1）練習での利用の場合、弓、矢、的等必要な用具は持参すること。
　　（2）使用後は、安土の修復、場内のモップ掛けを徹底すること。

　　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　多久市体育施設長　　㊞

[bookmark: last]